DESCRIPCION

VENTA DE AUTOS -TERRITORY
VENTA CAMIONES.-RANGER
VENTA CAMIONES.- BRONCO
VENTA AUTOS USADOS

TOTAL VENTAS AUTOS Y CAMIONES

TOTAL DE VENTAS

COSTO AUTOS - TERRITORY
COSTO CAMIONES.-RANGER
COSTO CAMIONES.- BRONCO
COSTO AUTOS.- USADOS

TOTAL COSTO DE AUTOS Y CAMIONES

UTILIDAD BRUTA

COMISIONES E INCENTIVOS VENTAS
COMISIONES E INCENTIVOS GERENTE VENTAS
PREVIA ENTREGA

SUELDOS OTROS

PUBLICIDAD

PROMOCION

ENTRENAMIENTO Y CAPACITACION
GASTOS DE DEMOSTRACION
HERRAMIENTAS Y UTENSILIOS

INTERESES Y APERTURA FC

VIATICOS

PRESTACIONES EMPLEADOS
APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
IMPUESTO SOBRE NOMINA

AGUINALDO

PROVISION INDEMNIZACION

DONATIVOS FORD

ARRENDAMIENTO
REACONDICIONAMIENTO NO CERTIFICADOS
GASOLINA

MISCELANEOS

UTILES Y ARTICULOS DE OFICINA
MATERIALES Y SUMINISTROS DE LIMPIEZA
COMISIONES E INCENTIVOS OTROS
SUELDO GERENTE DE SERVICIO
COMISIONES E INCENTIVOS GTE. SERVICIO
MANTENIMIENTO DE EQUIPO Y VEHICULOS
RECOLECCION DE RESIDUOS

SUELDOS OPERACIONES

SUELDOS ADMINISTRATIVOS
PRESTACIONES A EMPLEADOS
AGUINALDOS

MANTENIMIENTO LOCAL ARRENDADO
AGUAY LUZ

ESTADO DE RESULTADOS
IMPORTE

1,993,053.01
1,985,990.15
1,892,840.73
3,261,520.00

9,133,403.89

1,756,372.00
1,750,152.00
1,738,341.00
2,764,000.00

8,008,865.00

1,124,538.89

10,049.50
2,372.80
783.10
18,174.48
6,011.83
597.53
1,734.62
476.60
1,896.67
17,574.20
1,184.14
1,664.87
11,076.85
1,347.22
1,938.46
572.77
411.92
8,884.62
56,000.00
1,976.85
2,506.43
225.74
417.12
231.28
953.85
219.23
596.83
280.82
1,084.38
10,376.28
469.26
475.66
7,669.59
1,257.54



TELEFONO Y CORREO

CONTRIBUCIONES LOCALES Y FEDERALES

SEGUROS Y FIANZAS
HONORARIOS PROFESIONALES
SERVICIOS COMPRADOS

FLETES Y MENSAJERIA

PROCESO DE DATOS

DONATIVOS

COMISIONES DE INST. DE CREDITO
DEPRECIACION CONTABLE
MANTENIMIENTO DE EQ. Y VEHICULOS
GASTOS DE VIAJE

NO DEDUCIBLES

SUELDOS DE CONSEJO

TOTAL GASTOS GENERALES

UTILIDAD DE OPERACION

ISR

PTU

UTILIDAD DESPUES DE ISR Y PTU

1,505.47
1,418.83
686.39
1,364.38
569.25
225.79
1,850.42
423.08
1,562.77
4,297.31
555.46
464.89
1,543.38
100,000.00

287,960.46

836,578.43

836,578.43



UNIDADES
4

3
3
8

0 W wh

SEMINUEVOS TOMA

SWIFT 317,000.00
VERSA 300,000.00
VERSA 310,000.00
VERSA 305,000.00
TERRITORY | 417,000.00
TERRITORY | 445,000.00
EQUINOX 405,000.00
HONDA CIVIC | 430,000.00
MAZDA 2 280,000.00

525,100.00




DESCRIPCION

VENTA DE AUTOS -TERRITORY
VENTA CAMIONES.-RANGER
VENTA CAMIONES.- BRONCO
VENTA AUTOS USADOS

TOTAL VENTAS AUTOS Y CAMIONES

TOTAL DE VENTAS

COSTO AUTOS - TERRITORY
COSTO CAMIONES.-RANGER
COSTO CAMIONES.- BRONCO
COSTO AUTOS.- USADOS

TOTAL COSTO DE AUTOS Y CAMIONES

UTILIDAD BRUTA

COMISIONES E INCENTIVOS VENTAS
COMISIONES E INCENTIVOS GERENTE VENTAS
PREVIA ENTREGA

SUELDOS OTROS

PUBLICIDAD

PROMOCION

ENTRENAMIENTO Y CAPACITACION
GASTOS DE DEMOSTRACION
HERRAMIENTAS Y UTENSILIOS

INTERESES Y APERTURA FC

VIATICOS

PRESTACIONES EMPLEADOS
APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
IMPUESTO SOBRE NOMINA

AGUINALDO

PROVISION INDEMNIZACION

DONATIVOS FORD

ARRENDAMIENTO
REACONDICIONAMIENTO NO CERTIFICADOS
GASOLINA

MISCELANEOS

UTILES Y ARTICULOS DE OFICINA
MATERIALES Y SUMINISTROS DE LIMPIEZA
COMISIONES E INCENTIVOS OTROS
SUELDO GERENTE DE SERVICIO
COMISIONES E INCENTIVOS GTE. SERVICIO
MANTENIMIENTO DE EQUIPO Y VEHICULOS
RECOLECCION DE RESIDUOS

SUELDOS OPERACIONES

SUELDOS ADMINISTRATIVOS
PRESTACIONES A EMPLEADOS
AGUINALDOS

MANTENIMIENTO LOCAL ARRENDADO
AGUAY LUZ

ESTADO DE RESULTADOS
IMPORTE

2,989,579.51
2,647,986.87

630,946.91
2,321,060.00

8,589,573.29

2,634,558.00
2,333,536.00

579,447.00
1,967,000.00

7,514,541.00

1,075,032.29

15,000.00
6,850.00
1,415.00

19,950.00
6,011.83

597.53
1,734.62
476.60
1,896.67

17,574.20
1,184.14
1,664.87

11,076.85
1,670.56
1,938.46

572.77
411.92
8,884.62

67,570.00
2,800.78
4,650.00

750.00
680.00
231.28
953.85
219.23
596.83
280.82
2,500.00
11,950.00
469.26
475.66
5,682.00
3,562.00



TELEFONO Y CORREO

CONTRIBUCIONES LOCALES Y FEDERALES

SEGUROS Y FIANZAS
HONORARIOS PROFESIONALES
SERVICIOS COMPRADOS

FLETES Y MENSAJERIA

PROCESO DE DATOS

DONATIVOS

COMISIONES DE INST. DE CREDITO
DEPRECIACION CONTABLE
MANTENIMIENTO DE EQ. Y VEHICULOS
GASTOS DE VIAJE

NO DEDUCIBLES

SUELDOS DE CONSEJO

TOTAL GASTOS GENERALES

UTILIDAD DE OPERACION

ISR

PTU

UTILIDAD DESPUES DE ISR Y PTU

1,652.00
3,670.00
686.39
856.17
569.25
225.79
1,850.42
423.08
1,562.77
4,297.31
555.46
464.89
3,560.00
100,000.00

322,655.88

752,376.41

752,376.41



UNIDADES SEMINUEVOS TOMA VENTA
6 SWIFT 300,000.00 | 354,000.00
4 VENTO 350,000.00 | 413,000.00
1
5 XTRAIL

COROLLA

TERRITORY

285,000.00 [ 336,300.00

gL bhoOo



DESCRIPCION

VENTA DE AUTOS -TERRITORY
VENTA CAMIONES.-RANGER
VENTA CAMIONES.- BRONCO
VENTA AUTOS USADOS

TOTAL VENTAS AUTOS Y CAMIONES

TOTAL DE VENTAS

COSTO AUTOS - TERRITORY
COSTO CAMIONES.-RANGER
COSTO CAMIONES.- BRONCO
COSTO AUTOS.- USADOS

TOTAL COSTO DE AUTOS Y CAMIONES

UTILIDAD BRUTA

COMISIONES E INCENTIVOS VENTAS
COMISIONES E INCENTIVOS GERENTE VENTAS
PREVIA ENTREGA

SUELDOS OTROS

PUBLICIDAD

PROMOCION

ENTRENAMIENTO Y CAPACITACION
GASTOS DE DEMOSTRACION
HERRAMIENTAS Y UTENSILIOS

INTERESES Y APERTURA FC

VIATICOS

PRESTACIONES EMPLEADOS
APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
IMPUESTO SOBRE NOMINA

AGUINALDO

PROVISION INDEMNIZACION

DONATIVOS FORD

ARRENDAMIENTO
REACONDICIONAMIENTO NO CERTIFICADOS
GASOLINA

MISCELANEOS

UTILES Y ARTICULOS DE OFICINA
MATERIALES Y SUMINISTROS DE LIMPIEZA
COMISIONES E INCENTIVOS OTROS
SUELDO GERENTE DE SERVICIO
COMISIONES E INCENTIVOS GTE. SERVICIO
MANTENIMIENTO DE EQUIPO Y VEHICULOS
RECOLECCION DE RESIDUOS

SUELDOS OPERACIONES

SUELDOS ADMINISTRATIVOS
PRESTACIONES A EMPLEADOS
AGUINALDOS

MANTENIMIENTO LOCAL ARRENDADO
AGUAY LUZ

ESTADO DE RESULTADOS
IMPORTE

2,989,579.51
3,971,980.30
2,523,787.64
4,033,240.00

13,518,587.46

3,073,651.00
3,500,304.00
2,317,788.00
3,418,000.00

12,309,743.00

1,208,844.46

14,589.00
6,850.00
3,795.00

18,756.00

12,695.00
1,523.00
2,150.00
2,682.00
3,856.00

19,658.00
1,184.14
1,664.87

11,076.85
1,670.56
1,938.46

572.77
411.92
8,884.62

54,692.00
8,569.00
4,650.00
2,574.00

680.00
231.28
1,856.00
219.23
596.83
280.82
2,500.00
11,950.00
469.26
475.66
5,682.00
6,925.00



TELEFONO Y CORREO

CONTRIBUCIONES LOCALES Y FEDERALES

SEGUROS Y FIANZAS
HONORARIOS PROFESIONALES
SERVICIOS COMPRADOS

FLETES Y MENSAJERIA

PROCESO DE DATOS

DONATIVOS

COMISIONES DE INST. DE CREDITO
DEPRECIACION CONTABLE
MANTENIMIENTO DE EQ. Y VEHICULOS
GASTOS DE VIAJE

NO DEDUCIBLES

SUELDOS DE CONSEJO

TOTAL GASTOS GENERALES

UTILIDAD DE OPERACION

ISR

PTU

UTILIDAD DESPUES DE ISR Y PTU

1,652.00
4,756.00
686.39
1,268.00
569.25
225.79
1,850.42
423.08
1,562.77
4,297.31
2,468.00
926.00
2,496.00
100,000.00

339,490.28

869,354.18

869,354.18



UNIDADES SEMINUEVOS
6
6
4
10
TERRITORY
TERRITORY
7
6
4
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